ПРОТОКОЛ
Совета от 10 августа 2018 года М 360 ,

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Межрегиональное 'объединение строителей» ' *'

, .
Основание созыва Совета - решение Президента Ассоциации «Саморегулируемая

организация <<Ме>крегиональное объединение строителей» Басина Ефима Владимировича
(согласно п. 9.14.3. Устава Ассоциации «Саморегулируемаям ~<организация
«Межрегиональное объединение строителей>›). '

Место проведения заседания Совета - г.Москва, ул.Тарусская, д.10

Время начала заседания Совета: 10 час. ОО мин.
Время окончания заседания Совета: 10 час. 15 мин.

. , т ~. Председательствующий на заседании Совета - .Президент'° Ассоциации
«МОС» Басин Е.В. “

Из 12 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 8

' 1. Басин Ефим Владимирович (ООО «Трест Тындатрансстрой››)
2. Фуфаев Сергей Валентинович (ЗАО «Трест Коксохиммонтаж») по

доверенности (уполномоченное лицо- Лизункова Дария Вячеславовна) А _
г 3. Васильев Владимир Николаевич (ООО Компания «Трансгидромеханизация») 1

4. Баранов Александр Александрович (ЗАО <<ИНЖЭМОН›>) ` _ А « -
5. Киселев г Николай Иванович (ООО «Управляющая компания

«Стройиндустрия>>)
6. Гуръянова Елена Юрьевна (ООО «МЕТЕО-КОМФОРТ+>>) по доверенности

(уполномоченное лицо - Басин Ефши Владимирович)
7. Автулева Алсу Ахтямовна (директор АНО ДПО «КарьераПЛЮС›>) А
8. Ченцов Сергей Александрович (Генеральный директор ООО «МАРКЕТ»)- .

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица: '
Сорокин Виктор Николаевич - генеральный директор Ассоциации СРО «МОС»
Хачатурян Артур Мехакович - руководитель юридического департамента

Ассоциации СРО «МОС» С '
Некрасов Николай Алексеевич - А руководитель экспертно-контрольного

департамента Ассоциации СРО «МОС»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА Р ' ° А ' Ч .
' СЛУШАЛИ: Председателъствующего, который сообщил присутствующим, что из

12гчленов Совета в заседании пршчимают участие 8 членов Совета. Совет правомочен
принимать решения, т.к. в заседании принимает участие более 50 % от общего числа
членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытьпи.

- Топоввстквднясоввм ' * '~ " * = Ґ-
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку

дня Совета из 2-х вопросов. _ .
Иных предложений и замечаний не поступило.

1

І
А

З

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. ,
Решение принято единогласно.

_ ' 4!

Повестка дня Совета: С С
1. О приеме в члены Ассоциации СРО «МОС»
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

СРО «МОС»

ПО ВОПРОСУ М 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены Ассоциации СРО
«МОС» ^ _ _

А * А СЛУШАЛИ: Некрасова Н.А.', который доложил присутствующим о поступившем
заявлении о приеме в члены Ассоциации СРО «МОС» от Общества с ограниченной
ответственностью <<НефтеГазСпецВь1сотМонтаж» (ОГРН 11З1650О22ЗО5), а также
сообщил 0 результатах проверки кандидата в члены Ассоциации СРО «МОС» на
соответствие требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации к
своим членам.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации СРО «МОС» Общество с
ограниченной ответственностью <<НефтеГазСпецВысотМонтаж›› . (ОГРН
11З165ОО22305)»_ Решениевступаетвсилувдень его принятия. І ' ` С _1, ~_

Голосовали: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. -
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ М 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «МОС» р

СЛУШАЛИ: Некрасова Н.А., который доложил присутствующим о поступивших
заявлениях 'о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «МОС» от следующих юридических лиц: _

Ф Открытого акционерного общества «Дорстроймонтажтрест» (ИНН
100468835) о _ внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического и фактического адресов и
предложил внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре
членов Ассоциации СРО «МОС>>; '
_ 0 › Общества с ограниченной ответственностью «ФОКУС-ГРУПП››__(ОГРН
І147746708780) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в (реестре (членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического и фактического адресов и
предложил внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре
членов Ассоциации СРО «МОС».

_ РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в отношении Открытого акционерного общества
«Дорстроймонтажтрест» _,(ИНН 100468835), Общества с »ограниченной
'ответственностью «ФОКУС-ГРУПП›› (ОГРН 114774670878О) в соответствии с
представленными заявлениями. Решение вступает в силу в день его принятия.

Голосовали: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято едиървлаенок

` ,_є€)*”/~у\ “АКПредседательств/угток и её
На заседании С›ї3'1їР1Ёїа › ' Е.В.Ба_син__ , ^ ,_ `- И вь =~;:э___®;гыз..,_.-. оч ъї 1 _ . . _. _ _ -

_ ' › Ііт ад: ,д-«д;.дец:,'/5 ~ _ ' ' - _ -,Ы . ;_,к_,3-ё'.ь›_ ..,. і__д _И ,-_ де ,-к _ О ,_ ан _ ,\ Сїретгедсиг Из× до О же ($7;_.› 2